АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020 № 847

           г. Шатура

О прекращении деятельности по приему твердых коммунальных отходов на

полигоне ТКО «Шатурский»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом

от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходов производства и потребления», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского

округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ООО «Полигон-Сервис+» прекратить прием твердых коммунальных

отходов на полигоне ТБО «Шатурский» городского округа Шатура с 15 июня

2020 года.

2. Отделу благоустройства и экологии администрации городского округа

Шатура направить организациям, осуществляющим свою деятельность по сбору и

вывозу отходов на территории городского округа Шатура, уведомления о

прекращении приема твердых коммунальных отходов на полигоне ТБО

«Шатурский».

3. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина

Ю.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Шатура.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Шатура Карцева М.С.

Глава городского округа                                                                          А.В. Артюхин